广东省财政厅关于开展2023年度正高级会计师职称评审面试工作的通知

各有关参评人员：

广东省2023年度正高级会计师职称评审面试工作定于6月6日下午举行，现将有关事项通知如下：

一、面试时间和地点

（一）面试时间。6月6日下午14:00-17:00，13:30前报到。

（二）面试地点。广州大厦7楼（广州市北京路374号）。

二、面试安排

（一）采取结构化面试，由参评人自我介绍和回答3道面试题目组成。主要从“业绩成果”“学术成果”和“所在单位会计工作理论应用”三方面评价参评人员的会计理论水平和工作业绩。各参评人员的面试时间为20分钟。

（二）面试题目由各参评人员面试时自行在“广东省会计人员高级职称评审管理系统”随机抽取。

三、有关要求

（一）请各参评人员于6月6日下午13:30前到达广州大厦7楼报到。报到时需出示本人身份证原件，并通过抽签确定面试顺序，逾期视同自动放弃面试资格。

（二）请各参评人员提前知悉本人登录“广东省会计人员高级职称评审管理系统”的账号和密码，以备抽取面试题目使用。

广东省财政厅

                                  2024年5月30日

（省高评委办联系电话：020-83170315、83170540）
[键入文字]
 2 -